
令和 5 年 11 月 1 日 

令和 6 年度 特別支援学級への編入学について 

 

クアラルンプール日本人学校 

 

特別な支援を要するお子様のいる御家庭の場合、小学部のみ特別支援学級がございます。

令和 6 年度の入級を希望する場合や御相談がある場合は令和 6 年２月 23 日（金）まで学校

代表メールにて承っております。 

本校の、令和 6 年度特別支援学級受け入れは下記の通り進めてまいります。 

 

（1）入級の申込締め切りは 2 月 23 日（金）12：00 と致します。 

（2）本校は海外における私立学校であり、日本の公立学校と同等の条件整備はできていな

いため、医療行為が必要な児童、学校生活に介助者が必要な児童、身辺自立に支援が必

要な児童につきましては、受け入れておりません。 

（3）入級の可否につきましては、約 1 ヶ月の体験入学後、JSKL 特別支援委員会で検討し、

学校運営理事会の承認を経て、受け入れを決定致します。 

（4）年度途中からの受け入れは行っていません。 

 

 

学校代表メールアドレス jskl2@jskl.edu.my 

 

 

mailto:jskl2@jskl.edu.my

